
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2021 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 171 122 255,04 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 124 321 653,11 zł, 

2) Wydatki majątkowe 46 800 601,93 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz.  
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

 

Id: 51FB06DA-FB17-475D-A756-92D68C857157. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.179.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 760 091,83 14 744 791,83 14 273 518,52 11 289 420,00 2 984 098,52 6 500,00 464 773,31 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497,97 -497,97 -497,97 -496,94 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497,97 497,97 496,94 496,94 0,00 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760 091,83 14 744 791,83 14 273 517,49 11 289 420,00 2 984 097,49 6 500,00 464 774,34 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 156 803,12 1 156 803,12 1 154 103,12 964 400,00 189 703,12 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,94 -496,94 -496,94 -496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,94 496,94 496,94 496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 803,12 1 156 803,12 1 154 103,12 964 400,00 189 703,12 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 132 642,76 132 642,76 132 642,76 132 642,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,94 496,94 496,94 496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 139,70 133 139,70 133 139,70 133 139,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 13 256,01 13 256,01 13 256,01 13 256,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,94 -496,94 -496,94 -496,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 759,07 12 759,07 12 759,07 12 759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 501 773,31 486 473,31 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 434 773,31 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,03 -1,03 -1,03 0,00 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,03 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 773,31 486 473,31 51 698,97 0,00 51 698,97 0,00 434 774,34 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 434 773,31 434 773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 434 773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,03 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 774,34 434 774,34 0,00 0,00 0,00 0,00 434 774,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 370,00 19 370,00 19 370,00 0,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,03 -1,03 -1,03 0,00 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 368,97 19 368,97 19 368,97 0,00 19 368,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 171 122 255,04 76 708 052,28 50 914 685,16 25 793 367,12 14 247 329,88 32 354 812,24 125 240,28 213 558,43 672 660,00 46 800 601,93 43 800 601,93 26 096 756,09 0,00

zmniejszenie -497,97 -497,97 -497,97 -496,94 -1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497,97 497,97 496,94 496,94 0,00 0,00 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 122 255,04 76 708 051,25 50 914 685,16 25 793 366,09 14 247 329,88 32 354 813,27 125 240,28 213 558,43 672 660,00 46 800 601,93 43 800 601,93 26 096 756,09 0,00

Strona 1 z 1

Id: 51FB06DA-FB17-475D-A756-92D68C857157. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.179.2021 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – płacowych zmniejsza się plan wydatków w § 4120 
o kwotę 496,94 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 469,94 zł z przeznaczeniem na 
przekazanie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Kierownika Biura Rady Miejskiej zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1,03 zł oraz 
zwiększa się plan wydatków w § 3030 o kwotę 1,03 zł celem wypłaty diet radnym rady Miejskiej w Płońsku. 
 
 
 
 

Id: 51FB06DA-FB17-475D-A756-92D68C857157. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




